

平成26年12月31日  
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	3,700	48,085	98.2%	3,744	48,762	97.8%	-	-	-	99	753	45.4%
年度計	24,603	302,559	100.1%	24,485	301,148	100.1%	97,720	847,371	96.9%	1,289	10,292	71.8%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	27	688	74.5%	169	4,232	78.9%	1,133	17,054	90.3%	2.0%
地方銀行	872	16,427	90.0%	5,202	91,541	99.5%	18,689	230,738	98.1%	27.2%
第二地銀	959	15,236	119.3%	6,264	97,607	110.1%	26,237	267,256	98.3%	31.5%
信用金庫	1,593	14,263	91.7%	10,700	92,117	93.1%	43,713	285,770	95.1%	33.7%
信用組合	285	2,044	87.4%	2,066	14,503	96.5%	7,573	43,123	95.4%	5.1%
その他	8	104	666.7%	84	1,147	129.3%	375	3,430	109.2%	0.4%
合計	3,744	48,762	97.8%	24,485	301,148	100.1%	97,720	847,371	96.9%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
総務課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	1,507	21,632	98.9%	10,075	134,139	100.5%	41,736	380,928	96.1%	45.0%
函館支店	343	4,879	129.1%	1,981	27,536	108.2%	7,328	67,898	96.4%	8.0%
帯広支店	295	3,377	105.0%	1,956	19,893	104.4%	8,324	58,763	99.4%	6.9%
北見支店	246	3,008	110.3%	1,536	18,536	112.0%	5,841	52,370	98.2%	6.2%
小樽支店	176	1,900	91.1%	1,180	14,031	102.4%	4,411	40,635	96.4%	4.8%
旭川支店	463	5,431	82.9%	3,077	33,551	92.7%	12,187	96,123	95.5%	11.3%
釧路支店	278	2,931	81.1%	1,907	20,632	90.0%	7,295	63,128	98.2%	7.4%
室蘭支店	126	1,568	98.1%	761	9,684	104.3%	3,229	26,183	96.5%	3.1%
滝川支店	126	1,642	95.0%	784	9,328	98.4%	2,601	22,607	104.0%	2.7%
苫小牧支店	184	2,395	88.3%	1,228	13,816	94.1%	4,768	38,736	98.7%	4.6%
合計	3,744	48,762	97.8%	24,485	301,148	100.1%	97,720	847,371	96.9%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。